Centros, Infraestructuras y Promoción Educativa, de la Consejería de Educación, Universidades, 
Cultura y Deportes, con códigos de proyecto Nº. 237G0036 y 237G0063 y subconcepto 75004, a 
favor del municipio de Santa Lucía de Tirajana, por importes de 450.000,00 y 200.000,00 € 
(CUATROCIENTOS CINCUENTA MIL Y DOSCIENTOS MIL) euros respectivamente. 

Dichas partidas económicas tienen como finalidad la de subvencionar la ejecución de 
obras de mejora en los centros de educación infantil y primaria de Santa Lucía de Tirajana, bajo 
la denominación “REFORMA INTEGRAL Y MEJORAS NECESARIAS EN CENTROS

[...]

Educación Infantil, Primaria y primer ciclo de ESO, de la Dirección General de Centros, 
Infraestructuras y Promoción Educativa, de la Consejería de Educación, Universidades, Cultura y 
Deportes, con códigos de proyecto Nº. 237G0036 y 237G0063 y subconcepto 75004, a favor del 
municipio de Santa Lucía de Tirajana, por importes de 450.000,00 y 200.000,00 € 
(CUATROCIENTOS CINCUENTA MIL Y DOSCIENTOS MIL) euros respectivamente. 

Dichas partidas económicas tienen como finalidad la de subvencionar la ejecución de obras de 
mejora en los centros de educación infantil y primaria de Santa Lucía de Tirajana, bajo la 
denominación “REFORMA INTEGRAL Y MEJORAS NECESARIAS EN CENTROS